Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Королёв Московской области
«Средняя общеобразовательная школа № 6»
__________________________________________________________
141067 Московская область, г. Королев, мкр. Болшево, ул. Комитетский лес, д. 14,
 тел. 8-495-515-02-55  факс 8-495-515-01-68   e-mail: 6shkola@mail.ru

Протокол №1
заседания Управляющего Совета МБОУ СОШ № 6

Место проведения: МБОУ СОШ № 6, ул. Комитетский лес, д. 14

Время проведения: 06 февраля 2017 года.

Председатель: Степанов Д.Н. – директор МБОУ СОШ № 6

Секретарь: Ломакина Н.В.

Присутствовали: Селезнева Л.Э. – зам. директора по УВР, Кудинова Е.В. – педагог-организатор, Шматкова О.В. – зам. директора по УВР, руководители ШМО,  Панева Т.Н. – председатель родительского комитета, ученики школы: Каминская М., Виссонов И.,  Кузьмин И., Василечко Д., Липовцева Е.

Повестка:

1. О проведении Дня Открытых дверей в школе 3 марта 2017 года.

Слушали:

По первому вопросу слушали педагога-организатора Кудинову Е.В. Она рассказала о программе Дня Открытых Дверей

Решили:
1. Одобрить программу проведения Дня Открытых Дверей.

Председатель УС: 					Степанов Д.Н.

Секретарь: 							Ломакина Н.В.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Королёв Московской области

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

__________________________________________________________

141067 Московская область, г. Королев, мкр. Болшево, ул.

Комитетский лес, д. 14,

тел

. 8

-

495

-

515

-

02

-

55

факс 8

-

495

-

515

-

01

-

68

e

-

mail

: 6

shkola

@

mail

.

ru

Ïðîòîêîë ¹1

çàñåäàíèÿ Óïðàâëÿþùåãî Ñîâåòà ÌÁÎÓ ÑÎØ ¹ 6

Место проведения: МБОУ СОШ № 6, ул. Комитетский лес, д. 14

Время проведения: 0

6

февраля 2017 года.

Председатель: Степанов Д.Н.

–

директор

МБОУ СОШ № 6

Секретарь: Ломакина Н.В.

Присутствовали: Селезнева Л.Э.

–

зам.

директора по УВР

, Кудинова Е.В.

–

педагог

-

организатор

, Шматко

ва О.В.

–

зам.

директора по УВР

, руководители

ШМО,

Панева Т.Н.

–

председатель

родительского комитета, ученики школы:

Каминская М., Виссонов И

.,

Кузьмин И.,

Василечко Д., Липовцева Е.

Повестка:

1.

О проведении Дня Открытых дверей в школе 3 марта 2017 года.

Слушали:

По первому вопросу

с

лушали

педагога

-

организатора

Кудинову Е.В. Она

рассказала о программе Дня Открытых Дверей

Решили:

1. Одобрить программу проведения Дня Открытых Дверей.

Председатель УС

:

Степанов Д.Н.

Секретарь:

Ломакина Н.В.